[image: image1.wmf]
Совет городского поселения «Борзинское»

РЕШЕНИЕ
«26» июня 2020 года

№ 259
город Борзя
Об утверждении размера платы за содержание и текущий ремонт общежития, расположенного по адресу: Забайкальский край, город Борзя ул. Пушкина, д.2.
Руководствуясь пунктом 3 статьи 156 Жилищного Кодекса Российской Федерации, статьями 17, 35 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, Постановлением Правительства РФ от 3 апреля 2013 года № 290 «О минимальном перечне услуг и работ, необходимых для обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме, и порядке их оказания и выполнения» статьями 34, 38 Устава городского поселения «Борзинское», Совет городского поселения «Борзинское» решил:
1. Установить тариф на услуги по содержанию и текущему ремонту общежития по адресу: г.Борзя ул.Пушкина, д.2, в размере 100,40 руб. за кв.м.
2. Решение № 188 от 19 сентября 2019 года «Об утверждении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в общежитии, расположенного по адресу: Забайкальский край, г.Борзя, ул.Пушкина, 2» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 июля 2020 года.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании газете «Борзя-Вести» и обнародованию на специально оборудованном стенде в фойе 1 этажа административного здания администрации городского поселения «Борзинское» по адресу: г.Борзя, ул.Савватеевская, 23, а также размещению на официальном сайте городского поселения «Борзинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.борзя-адм.рф).

	Председатель Совета
городского поселения «Борзинское»
                                В.Я. Нехамкин
	Глава городского

поселения «Борзинское»

                       С.А. Русинов